
UCHWAŁA NR 92/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2016 
r., poz. 814, poz. 1579)  i art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( t.j. Dz. U. z 
2016 r., poz. 1870, poz. 1984 ) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XIV/96/2015 Rady Powiatu w 
Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 r.-Uchwała budżetowa na 2016 rok zmienionej uchwałami Nr XVIII/104/2016 
z dnia 31 marca 2016r., Nr XXI/109/2016 z dnia 31 maja 2016r., Nr XXII/114/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r., Nr 
XXVI/120/2016 z dnia 30 września 2016 r., Nr XXVII/127/2016 z dnia 28 października 2016r. i Nr 
XXVIII/132/2016 z dnia 12 grudnia 2016r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się zmian określonych w 
załączniku do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 
wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICESTAROSTA

mgr Piotr Pakuszto

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 332 921,67 0,00 2 332 921,67

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 332 921,67 0,00 2 332 921,67

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
18 140,00 - 8 550,00 9 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 815 148,00 - 201,01 814 946,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 387,00 - 5 255,75 143 131,25

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 150,00 - 11 095,06 10 054,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 - 4 300,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390 616,00 22 000,00 412 616,00

4260 Zakup energii 38 000,00 - 7 000,00 31 000,00

4270 Zakup usług remontowych 304 476,37 76 062,14 380 538,51

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 091,00 - 158,00 933,00

4300 Zakup usług pozostałych 278 085,63 - 48 000,00 230 085,63

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
15 275,00 - 9 000,00 6 275,00

4410 Podróże służbowe krajowe 442,00 - 442,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
22 502,13 - 567,02 21 935,11

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 514,00 - 514,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 000,00 - 621,00 379,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
10 000,00 - 2 358,30 7 641,70

700 Gospodarka mieszkaniowa 292 051,52 0,00 292 051,52

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 292 051,52 0,00 292 051,52

4300 Zakup usług pozostałych 41 858,64 - 1 400,00 40 458,64

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 27 222,36 1 400,00 28 622,36

750 Administracja publiczna 5 389 742,62 0,00 5 389 742,62

75020 Starostwa powiatowe 4 541 641,86 0,00 4 541 641,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 068,31 - 50,00 60 018,31

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 670,40 50,00 720,40

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 666 437,64 0,00 3 666 437,64

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 542 913,00 0,00 3 542 913,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
160 044,00 - 1 324,45 158 719,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 403,00 - 50,16 16 352,84

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 224,00 - 48,45 2 175,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 082,50 12 776,72 143 859,22

4220 Zakup środków żywności 1 450,00 - 872,73 577,27

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
3 000,00 1 000,00 4 000,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 6 987,00 - 241,68 6 745,32

4260 Zakup energii 65 000,00 - 3 308,33 61 691,67

4270 Zakup usług remontowych 137 000,00 - 3 572,40 133 427,60

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 - 107,60 10 892,40

4300 Zakup usług pozostałych 51 650,00 2 000,00 53 650,00

WYDATKI

Uchwalony



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
13 560,00 - 4 300,00 9 260,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 - 714,80 1 785,20

4430 Różne opłaty i składki 3 284,00 - 781,12 2 502,88

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 - 455,00 45,00

801 Oświata i wychowanie 13 677 777,25 0,00 13 677 777,25

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 135 445,42 3 923,04 1 139 368,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 777 687,67 8 142,38 785 830,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 784,95 359,73 136 144,68

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 661,11 1 105,36 16 766,47

4220 Zakup środków żywności 0,00 800,00 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 071,30 - 13,02 2 058,28

4260 Zakup energii 37 804,59 - 5 378,96 32 425,63

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 52,54 447,46

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 - 252,00 948,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 673,93 49,77 20 723,70

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 900,00 - 349,08 1 550,92

4410 Podróże służbowe krajowe 4 355,81 - 369,01 3 986,80

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
2 014,98 - 91,59 1 923,39

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
520,00 - 28,00 492,00

80111 Gimnazja specjalne 1 162 639,62 2 970,72 1 165 610,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 828 515,89 1 538,30 830 054,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 064,86 2 665,95 157 730,81

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 421,81 631,38 21 053,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 488,40 - 1 196,67 291,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 084,03 - 200,65 7 883,38

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 120,00 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 347,59 5 652,41

80120 Licea ogólnokształcące 5 353 181,06 19 313,01 5 372 494,07

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
102 199,89 - 681,19 101 518,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 402 847,83 - 183,65 2 402 664,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 452 856,69 - 405,97 452 450,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 054,00 300,00 4 354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 642,89 - 956,41 76 686,48

4260 Zakup energii 141 274,54 19 065,32 160 339,86

4270 Zakup usług remontowych 63 912,35 1 300,00 65 212,35

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 279,00 - 201,79 4 077,21

4300 Zakup usług pozostałych 79 572,44 3 003,07 82 575,51

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 621,97 - 203,72 7 418,25

4410 Podróże służbowe krajowe 5 912,04 39,08 5 951,12

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
180 069,69 - 1 761,73 178 307,96

80130 Szkoły zawodowe 4 357 443,42 16 684,91 4 374 128,33

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
16 041,87 3 557,94 19 599,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 598 460,87 8 037,48 2 606 498,35

Uchwalony



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 375,15 5 697,70 107 072,85

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 523,00 - 608,21 914,79

80140

Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego

304 639,10 2 546,55 307 185,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 1 662,71 43 662,71

4270 Zakup usług remontowych 21 145,86 - 110,82 21 035,04

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 870,66 6 270,66

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 8 588,00 124,00 8 712,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 54 861,42 0,00 54 861,42

4300 Zakup usług pozostałych 40 887,00 1 140,37 42 027,37

4410 Podróże służbowe krajowe 4 725,22 - 1 140,37 3 584,85

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 345 377,65 9 974,09 355 351,74

4220 Zakup środków żywności 190 000,00 9 974,09 199 974,09

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

947 582,11 - 55 412,32 892 169,79

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
696 739,79 - 48 443,61 648 296,18

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
866,00 - 74,95 791,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 516,47 - 6 532,24 177 984,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 316,10 - 137,46 31 178,64

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 485,18 - 224,06 4 261,12

852 Pomoc społeczna 10 720 699,39 0,00 10 720 699,39

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 239 089,23 0,00 5 239 089,23

3110 Świadczenia społeczne 516 718,00 - 645,00 516 073,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 965,00 - 1 035,00 11 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 015,02 15 505,00 142 520,02

4260 Zakup energii 70 000,00 - 6 068,00 63 932,00

4270 Zakup usług remontowych 15 564,00 - 688,00 14 876,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 133,00 78,00 1 211,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 683,85 - 3 399,00 105 284,85

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 330,00 - 194,00 5 136,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 - 965,00 3 535,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 493,00 507,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
100,00 - 100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3 800,00 - 1 996,00 1 804,00

85203 Ośrodki wsparcia 773 756,40 0,00 773 756,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 240,00 - 6 765,00 393 475,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 974,40 - 1 181,00 70 793,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 144,00 - 106,00 8 038,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 828,00 7 280,00 65 108,00

4260 Zakup energii 19 849,00 - 1 104,00 18 745,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 667,00 2 118,00 45 785,00

Uchwalony



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 800,00 - 232,00 4 568,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3 700,00 - 10,00 3 690,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
380 449,71 0,00 380 449,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 859,00 3 290,00 199 149,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 167,54 62,00 36 229,54

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 075,17 - 29,00 4 046,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 369,00 - 2 636,00 25 733,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 816,00 6 402,00 35 218,00

4260 Zakup energii 23 000,00 - 4 848,00 18 152,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 350,00 - 1 131,00 21 219,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 320,00 - 33,00 2 287,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 871,00 - 524,00 1 347,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 172,00 - 303,00 1 869,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
664,00 - 250,00 414,00

85206 Wspieranie rodziny 275 804,00 0,00 275 804,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 517,00 696,00 168 213,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 587,00 77,00 31 664,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 017,00 7,00 4 024,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 612,00 - 104,00 8 508,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 358,00 1 546,00 14 904,00

4260 Zakup energii 10 000,00 - 1 599,00 8 401,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 517,00 53,00 7 570,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 200,00 - 536,00 664,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 140,00 60,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 655 400,00 0,00 655 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 223,00 916,00 17 139,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 500,00 - 916,00 5 584,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 643 647,71 0,00 2 643 647,71

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
164 792,00 0,00 164 792,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 554,00 630,00 11 184,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 322,14 - 18,00 8 304,14

4270 Zakup usług remontowych 5 001,00 - 1,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 580,00 - 611,00 37 969,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 177 557,00 0,00 2 177 557,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 590 514,00 20 364,00 1 610 878,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 383,00 - 20 854,00 282 529,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 166,00 490,00 29 656,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 389,00 - 15,00 7 374,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
49 151,00 15,00 49 166,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 179 929,04 0,00 5 179 929,04

Uchwalony



85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
983 355,60 0,00 983 355,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 679,51 - 571,20 21 108,31

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 040,00 - 6,86 1 033,14

4300 Zakup usług pozostałych 30 425,92 640,63 31 066,55

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 228,26 - 0,01 2 228,25

4410 Podróże służbowe krajowe 337,00 - 62,56 274,44

85410 Internaty i bursy szkolne 812 592,29 361,94 812 954,23

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
37 051,39 - 1 296,29 35 755,10

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 171,79 - 166,01 11 005,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 780,00 5 236,39 88 016,39

4260 Zakup energii 50 488,00 - 4 891,51 45 596,49

4300 Zakup usług pozostałych 56 075,97 1 570,31 57 646,28

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
410,00 - 83,95 326,05

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 323,00 - 7,00 2 316,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 251 578,53 - 361,94 1 251 216,59

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 251 578,53 - 361,94 1 251 216,59

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 663 353,90 0,00 1 663 353,90

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
70 000,00 1 425,22 71 425,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 917 664,38 24 339,19 942 003,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 746,00 9 392,91 186 138,91

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 959,20 - 2 416,10 21 543,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 848,00 - 26 618,61 68 229,39

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 - 306,80 2 693,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 - 1 468,70 531,30

4260 Zakup energii 18 000,00 - 670,97 17 329,03

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 43,96 4 956,04

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050,00 - 260,00 790,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 200,00 - 1 120,00 5 080,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 1 622,08 2 377,92

4430 Różne opłaty i składki 3 012,00 - 440,00 2 572,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 500,00 - 190,10 1 309,90

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 619,00 0,00 17 619,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 997,57 - 700,00 1 297,57

4300 Zakup usług pozostałych 4 721,05 700,00 5 421,05

52 434 193,61 0,00 52 434 193,61Razem:

Uchwalony




